
K
TA I G MIT

'w ' ZARZĄDZENIE NR 104/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skokach

Na podstawie art.30 ust. l i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /
tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz.506 / oraz art.63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo
oświatowe / tekstjednolity: Dz.U. z 2019r. póz.1148, zarządza się co następuje:

§ l. Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skokach.

2. W skład komisji powohiję następujące osoby:

l) Beatę Nowak - Szmyrę - przedstawiciela organu prowadzącego szkołę,

2) Annę Kałek - Witucką - przedstawiciela organu prowadzącego szkołę,

3) Blankę Gaździak - przedstawiciela organu prowadzącego szkołę,

4) Grażynę Annę Rodek - przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5) Lidię Popielarz - przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Małgorzatę Sieracką - przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7) Roberta Dorawę - przedstawiciela rady pedagogicznej szkoły,

8) Wiesława Sierzchułę - przedstawiciela rady pedagogicznej szkoły,

9) Jacka Duksztę - przedstawiciela rady rodziców szkoły,

10) Joannę Andrzejewską - przedstawiciela rady rodziców szkoły,

11) Elżbietę Słomę - przedstawiciela Związku Nauczycielstwa Polskiego - Oddział Skoki,

12) Wiesława Nowaka - przedstawiciela Organizacji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność

Pracowników Oświaty i Wychowania,

§ 3. Na przewodniczącą komisji wyznaczam Beatę Nowak-Szmyrę.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

li'lU'lc^.$^4Ł?i' ^-'-^^
\K\ i'Wi

''i.ailei^ &Ą^S

Id:674T262B-DD46-4B57-8AE6-FE6C2CE26F46. Podpisany Strona l


